

# **LBJ Finans ApS**

Bævervej 16, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 28 67 10 08

## **Årsrapport**

**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2021.

---

Lasse Brorsbøl Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledespåtegning  | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b> |             |
| Resultatopgørelse                                       | 6           |
| Balance   | 7           |
| Noter   | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 11          |

**Selskabsoplysninger**

---

|                              |  |
|------------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>             | LBJ Finans ApS<br>Bævervej 16<br>8270 Højbjerg             |
|                              | CVR-nr.: 28 67 10 08                                       |
|                              | Stiftet: 22. november 2006                                 |
|                              | Hjemsted: Aarhus   |
|                              | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september<br>14. regnskabsår |
| <b>Direktion</b>             | Lasse Brorsbøl Jensen, direktør                            |
| <b>Revision</b>              | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S            |
| <b>Associeret virksomhed</b> | Uggerhøj Aarhus A/S, Frederikshavn                         |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering, herunder investering i andre aktie- og anpartsselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2019/20 udgjort et overskud på 853 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.058 t.kr.

Årets resultat har i 2019/20 udgjort et overskud på 790 t.kr. mod et overskud sidste år på 921 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 4.899 t.kr. mod 4.163 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 736 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.892 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,9 % af de samlede aktiver på 4.899 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

| <u>Note</u>  | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u>   |
|--|----------------|------------------|
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed            | 852.938        | 1.058.025        |
| Administrationsomkostninger                                | -8.110         | -7.374           |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                     | <b>844.828</b> | <b>1.050.651</b> |
| Finansielle indtægter                                      | 4              | 17.001           |
| Finansielle omkostninger                                   | -54.390        | -147.097         |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>790.442</b> | <b>920.555</b>   |
| Skat af årets resultat                                     | 0              | 0                |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>790.442</b> | <b>920.555</b>   |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>                |                |                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 852.938        | 1.058.025        |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 56.500         | 55.300           |
| Disponeret fra overført resultat                           | -118.996       | -192.770         |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>790.442</b> | <b>920.555</b>   |



**Balance 30. september**


---

| <b>Aktiver</b>           |                                      | 2020                    | 2019                    |
|--------------------------|--------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Note                     |                                      | <u>          </u>       | <u>          </u>       |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                      |                         |                         |
| 2                        | Kapitalandel i associeret virksomhed | 2.627.241               | 2.734.303               |
|                          | Andre kapitalandele                  | <u>1.080.000</u>        | <u>1.080.000</u>        |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt      | <u>3.707.241</u>        | <u>3.814.303</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>           | <b><u>3.707.241</u></b> | <b><u>3.814.303</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                      |                         |                         |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat          | <u>3.740</u>            | <u>8.140</u>            |
|                          | Tilgodehavender i alt                | <u>3.740</u>            | <u>8.140</u>            |
|                          | Værdipapirer                         | <u>706.206</u>          | <u>190.760</u>          |
|                          | Værdipapirer i alt                   | <u>706.206</u>          | <u>190.760</u>          |
|                          | Likvide beholdninger                 | <u>481.354</u>          | <u>149.821</u>          |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>       | <b><u>1.191.300</u></b> | <b><u>348.721</u></b>   |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                 | <b><u>4.898.541</u></b> | <b><u>4.163.024</u></b> |

**Balance 30. september**


---

| <b>Passiver</b>               |  | <u>2020</u>                 | <u>2019</u>                 |
|-------------------------------|--|-----------------------------|-----------------------------|
| Note                          |  |                             |                             |
| <b>Egenkapital</b>            |  |                             |                             |
| 3                             | Anpartskapital   | 125.000                     | 125.000                     |
| 4                             | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.427.241                   | 1.534.303                   |
| 5                             | Overført resultat  | 3.283.175                   | 2.442.171                   |
| 6                             | Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 56.500                      | 55.300                      |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>4.891.916</u></b>     | <b><u>4.156.774</u></b>     |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b> |  |                             |                             |
|                               | Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | <u>6.625</u>                | <u>6.250</u>                |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>6.625</u>                | <u>6.250</u>                |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>6.625</u></b>         | <b><u>6.250</u></b>         |
|                               | <br><b>Passiver i alt</b>                                  | <br><b><u>4.898.541</u></b> | <br><b><u>4.163.024</u></b> |

1 Medarbejderforhold

7 Eventualposter

**Noter**

|  | <u>2019/20</u>          | <u>2018/19</u>          |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Medarbejderforhold</b>   |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                       | <u>1</u>                | <u>1</u>                |
|  | <u>30/9 2020</u>        | <u>30/9 2019</u>        |
| <b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>                       |                         |                         |
| Kostpris 1. oktober  | <u>1.200.000</u>        | <u>1.200.000</u>        |
| <b>Kostpris 30. september</b>  | <b><u>1.200.000</u></b> | <b><u>1.200.000</u></b> |
| Opskrivninger 1. oktober   | 1.534.303               | 716.278                 |
| Årets resultat   | 852.938                 | 1.058.025               |
| Udbytte  | <u>-960.000</u>         | <u>-240.000</u>         |
| <b>Opskrivninger 30. september</b>                                   | <b><u>1.427.241</u></b> | <b><u>1.534.303</u></b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>                           | <b><u>2.627.241</u></b> | <b><u>2.734.303</u></b> |
| <b>Associeret virksomhed:</b>  |                         |                         |
|  | <b>Hjemsted</b>         | <b>Ejerandel</b>        |
| Uggerhøj Aarhus A/S  | Frederikshavn           | 24 %                    |
|  | <u>30/9 2020</u>        | <u>30/9 2019</u>        |
| <b>3. Anpartskapital</b>   |                         |                         |
| Anpartskapital 1. oktober  | <u>125.000</u>          | <u>125.000</u>          |
|  | <b><u>125.000</u></b>   | <b><u>125.000</u></b>   |
| <b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b> |                         |                         |
| Reserve for opskrivninger 1. oktober                                 | 1.534.303               | 716.278                 |
| Årets overførte resultat   | 852.938                 | 1.058.025               |
| Udloddet udbytte   | <u>-960.000</u>         | <u>-240.000</u>         |
|  | <b><u>1.427.241</u></b> | <b><u>1.534.303</u></b> |

## Noter

---

|   | <u>30/9 2020</u>        | <u>30/9 2019</u>        |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>5. Overført resultat</b>                       |                         |                         |
| Overført resultat 1. oktober                      | 2.442.171               | 2.394.941               |
| Årets overførte resultat                          | -118.996                | -192.770                |
| Udloddet udbytte fra associeret virksomhed        | <u>960.000</u>          | <u>240.000</u>          |
|   | <b><u>3.283.175</u></b> | <b><u>2.442.171</u></b> |
| <br><b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> |                         |                         |
| Udbytte 1. oktober                                | 55.300                  | 54.000                  |
| Udloddet udbytte                                  | -55.300                 | -54.000                 |
| Udbytte for regnskabsåret                         | <u>56.500</u>           | <u>55.300</u>           |
|   | <b><u>56.500</u></b>    | <b><u>55.300</u></b>    |

## 7. Eventualposter

### Eventualaktiver

Udskudte skatteaktiver på i alt 184 t.kr. på kildeartsbegrænsede underskud og skattemæssige underskud er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.

### Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for den associerede virksomheds mellemværender med pengeinstitut, max. 1.250 t.kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for andre kapitalandele mellemværender med pengeinstitut, max. 1.080 t.kr.
